
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

 

Z Á P I S    
 

z 34. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  04. 08. 2022 od 14 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka, Karel Henych, Pavel Knára, Milan Pěnkava, Iveta 

Kalibánová  
Nepřítomni:   Jan Fišák, Vladimír Černý, Milan Uxa  
Hosté: Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, Mgr. Monika Škorničková, Hana Javorská 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů, 2 se omluvili, 1 neomluven. Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Předseda Komise sportu přivítal všechny přítomné a seznámil je s podanými žádostmi o dotaci z Fondu sportu na 
II. kolo sportovních akcí. K představení žádostí ZŠ Úšovice a ZŠ JIH, které se týkají programu Stop násilí ve školách, 
požádal předseda KS místostarostu Mgr. Pelce. 
Komise sportu posuzovala celkem 20 žádostí a odsouhlasila v počtu 6 členů následující rozdělení:  
 
 

 
 

Podané žádosti Pravidla čl. III. c) sportovní akce Komisí navrženo

1. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 6 000 Kč Halový turnaj pro kategorii mladších žáků 6 000 Kč

2. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 6 000 Kč Halový turnaj pro kategorii starší přípravka 6 000 Kč

3. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 6 000 Kč Halový turnaj pro kategorii starších žáků 6 000 Kč

4. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 6 000 Kč Halový turnaj pro kategorii mladší přípravka 6 000 Kč

5. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 6 000 Kč Halový turnaj pro kategorii elévů 6 000 Kč

6. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 30 000 Kč Předvánoční turnaj DOROSTU FCVML 20 000 Kč

7. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 731125147 20 000 Kč Předvánoční turnaj STARŠÍCH ŽÁKŮ FCVML 15 000 Kč

8. GSK Mariánské Lázně,z.s. 30 000 Kč Český pohár společných skladeb linie B 30 000 Kč

9. HC Mariánské Lázně z.s., IČ: 26544725 140 000 Kč 5 tradičních vánočních turnajů kategorií 2,3,4,5 tř. 85 000 Kč

10. Ing. Roman Kořán 20 000 Kč Vánoční jízda 10 000 Kč

11. MOTOKROS NA CECHU, IČ: 01249550 40 000 Kč Šestihodinový závod o Pohár ML 20 000 Kč

12. MOTOKROS NA CECHU, IČ: 01249550 70 000 Kč Echt Enduro cup 2022 30 000 Kč

13. Dabce Studio Wanted, z.s. IČ: 09629289 39 100 Kč Vánoční benefiční představení 10 000 Kč

14. Dabce Studio Wanted, z.s. IČ: 09629289 35 000 Kč Taneční workshop podzim 2022 0 Kč

15. Základní škola JIH, Mariánské Lázně, IČ: 47723505 80 000 Kč Stop násilí ve školách - Prevence kriminality 30 000 Kč

16. Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, IČ: 70997543 30 000 Kč Stop násilí ve školách - Prevence kriminality 30 000 Kč

17. Sportovní krasobruslařský klub ML, z.s., IČ: 27041620 40 000 Kč Zimní bruslička pro děti z Mariánských lázní 2022 25 000 Kč

18. Sportovní krasobruslařský klub ML, z.s., IČ: 27041620 40 000 Kč Workshop "Bruslíme a pracujeme s profesionály" 20 000 Kč

19. Sportovní krasobruslařský klub ML, z.s., IČ: 27041620 35 000 Kč Vánoční exhibice 2021 15 000 Kč

20. TCF Schicht Mariánské Lázně, z. s., IČ: 18233341 150 000 Kč 4 Vánoční turnaje o pohár prezidenta klubu 80 000 Kč

CELKEM 829 100 Kč 450 000 Kč

450 000 Kč

0 Kč

Zpracovala: Iveta Kalibánová 

Dne: 01.08.2022

Upraveno dne: 04.08.2022, Tomáš Marzy, předseda Komise sportu

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2022 - Sportovní akce 2. kolo

Název organizace

Disponibilní zústatek

Úspora



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
Předseda Komise sportu informoval přítomné o úspěchu českých tenistek na ME v tenise dívek, které probíhalo 
za podpory města v Mariánských Lázních ve dnech od 01.08. do 03.08.2022. ME se účastnilo osm nejlepších 
Evropských týmů, které bojovali o postup na MS.  Český tým získal 1. místo. Pořadatelé získali pořádání této 
prestižní soutěže ještě na další čtyři roky. 
 
Všichni přítomní byli informováni o nejbližších plánovaných akcích a pozváni na ně: 
 

• Přípravné utkání HC Mariánské Lázně ve čtvrtek 18.08.2022 od 18 hodin na zimním stadionu 

• Dětská olympiáda pořádaná Správou Městských Sportovišť dne 18.09.2022 

• Mistrovství Evropy Veteránů pořádáno AUTOMOTO KLUBEM ML dne 17.09.2022 

• SPORTMARIA Mariánské Lázně pořádána Městem Mariánské Lázně dne 10.09.2022 
 
 
 
Poté předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
Příští jednání Komise sportu: 07.09.2022 ve 15 hod. v zasedací místnosti MěU, budova Terezián. 
 
Program: 

1) SPORTMARIA  
2) Různé 

 
 
 
 
     
V Mariánských Lázních 10. 08. 2022 
zapsala: Iveta Kalibánová, odbor školství         
 
 
Tomáš Marzy, předseda Komise sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  


